

Norsk fløyteforum – Flerårsmelding pr november 2025.

Norsk fløyteforum (NFF) ble etablert i 2010 og er registrert i Brønnøysund som en forening med organisasjonsnummer 995 258 617. Vedtektene som ble vedtatt av generalforsamlinga på Toneheim i 2012 er i overkant formelle og stramme for dagens realiteter, og burde nok vært revidert. De første årene ble NFF drevet noenlunde etter vedtektene, med årsmøter og valg osv. Etter hvert har aktiviteten blitt noe mer uformell, og det finnes for eksempel ikke årsmeldinger fra alle år. Pandemien som slo inn i 2020 gjorde at mye av rutiner og aktiviteter ble endret.

Vi forsøker med denne årsmeldinga, eller flerårsmeldinga, å oppsummere NFFs liv og virke så langt.

Hva er NFF?

- Et forum med mål å samle Norges mange fløytister, på alle nivåer.
- Inkluderer studenter og profesjonelle, barn, korpsfløytister, amatører og Liebhabere.
- Har tidligere vært en medlemsorganisasjon, men har siden pandemien (2020) vært et åpent forum uten medlemskontingent.

Hvorfor NFF?

- Viktig med møteplasser for folk med samme interesser.
- Dele musikk og repertoar, dele erfaringer, spille sammen, dele tips og triks
- Inspirere og motivere til fløytespill

Aktivitet

- NFF har arrangert en rekke nasjonale fløytefestivaler.
- NFF har gjennomført fem nasjonale konkurranser for unge fløytister.
- Nettsiden www.flute.no inneholder info om NFF, om våre æresmedlemmer, om gjennomførte festivaler og konkurranser, aktuelle arrangementer, NFFs historie osv.
- Internasjonalt engasjement gjennom European Flute Council (AFC)
- NFF har egen Facebook-side og Instagram-side

Styret i NFF

Det siste fysisk valgte styret ble valgt under festivalen på Toneheim i 2015 og besto av:

Leder: Morten Mortensen

Nestleder: Linn Annett Ernø

Kasserer: Tore A. Aune

Styremedlem: Carina Y. Amundsen

Styremedlem: Trond M. Brekka

Styremedlem: Lars Asbjørnsen.

Studentrepresentant: Carina Marie Nordli Krøger

Amatørfløytistrepresentant: Gunn M. Borgen Hill

Dette styret fungerte fram til høst 2017. Morten hadde da vært leder siden 2014, og ønsket i likhet med flere av de andre representantene å trekke seg. En valgkomite foreslo nytt styre, som ble godkjent av NFF-medlemmene i en epost-godkjenningrunde.

Styret som tok over høst 2017 besto av:

Leder: Lars Asbjørnsen

Nestleder/sekretær: Trine Knutsen

Økonomi: Tore A. Aune

Styremedlem/formidling: Carina Amundsen

Styremedlem/web/arrangement: Morten Mortensen

Amatørrepresentant: Gunn B. Hill

Lars trakk seg høsten 2024, og Trine rykket opp som leder av NFF.

Styrets møtevirksomhet perioden 2021-2025:

Det ble i 2021 avholdt seks styremøter, alle digitale. I 2022 fire styremøter. I 2023 elleve styremøter. I 2024 seks styremøter, og i 2025 foreløpig seks styremøter.

Medlemmer og æresmedlemmer

Fordi NFF siden 2020 ikke har krevd inn kontingent, har vi heller ingen registrerte betalende medlemmer. Vi har de senere årene i stedet basert oss på en epostadresseliste, som stadig oppdateres, og som pr nå inneholder ca 300 navn og epostadresser.

NFF har utnevnt følgende æresmedlemmer:

Per Øien
Gro Sandvik
Hans Magne Græsvold
Michael Titt
Per Flemstrøm
Andrew Cunningham
Torkil Bye
Anne-Lill Ree
Jørn Schau

Festivaler og konkurranser i regi av Norsk fløyteforum:

NFF har siden etableringa i 2010 arrangert seks store fløytefestivaler. De første fire var lagt til Toneheim folkehøgskole, den femte til Førde, og den sjette til Kristiansand. For hver enkelt fløytefestival er det lagt ned et stort arbeid i planlegging og gjennomføring, utført på dugnad av styret med god assistanse av lokale hjelpere. Festivalene samler fløytestere fra mange kategorier, fra studenter og profesjonelle, unge og eldre, fra glade amatører og Liebhabere. De siste to festivalene (i 2023 og 2025) har rettet et eget fokus på Unge Artister, for å tilby en sceneplass til studenter og nyutdannede fløytestere. Styret er glade for at festivalene også tiltrekker seg mange deltakere fra korpsbevegelsen og amatørsegmentet, i tillegg til at landets profesjonelle fløytestere og pedagoger finner glede og nytte i å delta.

Siden 2015 har NFF invitert unge fløytestere til nasjonale fløytekonkurranser cirka hvert annet år; Skien i 2015, Trondheim i 2016, Kristiansand i 2019, Lørenskog i 2021, og Skien i 2025. Påmelding til konkurransen har til tider vært beskjeden, men vi har likevel gjennomført fem konkurranser. Den foreløpig siste, i januar 2025, ble arrangert i samarbeid med FløyteFest Skien.

Styret vil gjerne ha dialog med kulturskolesektoren og andre for å vurdere hvorvidt fløytekonkurranser er en god måte å bidra til vekst og interesse blant landets unge fløytestere, eller om vi bør prioritere andre tiltak.

Oversikt over festivaler og konkurranser:

2011

- Fløytefestival på Toneheim. Primus motor Jørn Schau, Anne-Lill Ree m.fl. Internasjonale gjester: Wil Offermans, Wissam Boustany, Andras Adorjan, Henrik Switzer, Eckhardt Altenmüller, Ruth Wentorf. I tillegg en rekke norske bidragsyttere (se under).

2012

- Internasjonal Fløytefestival på Toneheim. Primus motor Jørn Schau, Anne-Lill Ree m.fl. Internasjonale gjester: Philippe Boucly, Liz Goodwin, Mathias Ziegler, Geoff Warren, Sibel Pensel, Eva Kingma

2013

- Internasjonal Fløytefestival på Toneheim. Primus motor Jørn Schau, Anne-Lill Ree m.fl. Internasjonale gjester: Ulla Miilmann, Sophie Dufautrelle, Ewa Murawska, Jean Ferrandis, Davide Formisano, Gergely Ittzes, Nicola Mazzanti, Sibel Pensel, Ruth Wentorf, Henrik Svitzer,

2015

- Den 1. norske fløytekonkurranse ble arrangert ifm FløyteFest i Skien. Vinner yngste klasse: Alfred Daling Korsøen, mellomste klasse: Marie Lille Haugen, eldste klasse: Maria Ose.
- Internasjonal Fløytefestival på Toneheim. Primus motor Jørn Schau, Anne-Lill Ree m.fl. Internasjonale gjester: Robert Aitken, Mathieu Dufour, Paul Edmund-Davies, Robert Stallman, Anders Ljungar-Chapeleon, Jaana Sariola, Loïc Schneider,

2016

- Den 2. norske fløytekonkurranse ble arrangert i Trondheim i oktober. Vinner yngste klasse: Saga Johansson, mellomste klasse: Mathias Zonka, eldste klasse: Marie Lille Haugen. Emily Beynon var internasjonal gjest og dommer.

2017

- Den planlagte fløytefestivalen på Toneheim ble avlyst pga av for liten påmelding.

2019

- Den 3. norske fløytekonkurranse ble arrangert i Kristiansand. Vinner yngste klasse: Thea Isabel Trøan Holm, mellomste klasse: Evelina Innervik, eldste klasse: Mathias Zonka.

2020

- Den planlagte festivalen på Toneheim, med inviterte gjester Hélène Boulegue, Tilmann Dehnhard og Yossi Arnhem, ble avlyst pga pandemien.
- En-dags online-festival ble gjennomført 23. mai på Lørenskog Hus, med musikalske bidrag, hilsener, intervjuer og samtaler mm.

2021

- Den 4. norske fløytekonkurranse ble arrangert i Oslo/Lørenskog. Vinner yngste klasse: Synnøve Seljebu Hoven, mellomste klasse: Martha Egerdahl, eldste klasse: Jara Hilbig

2023

- Internasjonal Fløytefestival i Førde 9.-11.juni. Primus motor Helga Lied Wyrzt, Lars Asbjørnsen m.fl. Internasjonale gjester: Anna Garzuly Wahlgren, Jacques Zoon, Lena Kildahl, Gareth McLearnon

2025

- Den 5. norske fløytekonkurranse ble arrangert i Skien. Vinner yngste klasse: Sirisa Thapa-Pandit, mellomste klasse: Synnøve Seljebu-Hoven. Eldste klasse utgikk.
- Internasjonal Fløytefestival i Kristiansand 13.-15. juni. Primus motor Jørn Schau, Trine Knutsen m.fl. Internasjonale gjester Wissam Boustany, Sibel Pensel, Salvatore Lombardi, Mathias Ziegler, Ewa Murawska, Olga Ivusheikova, Tommaso Gaeta

Økonomi

NFFs økonomi har helt siden starten vært nøktern og god, og har i alle år vært godt ivaretatt av NFFs kasserer Tore Aaen Aune. NFF skylder Tore stor takk for innsatsen han har lagt ned for å holde orden på alt inngående og utgående!

Inntil år 2019 betalte medlemmene en årlig medlemskontingent. Noen medlemskontingenter ble innbetalt også i pandemiåret 2020, men grunnet de ustabile tidene har vi siden latt være å innkreve kontingent.

Økonomien er i stedet basert på deltakeravgift i NFFs festivaler og konkurranser, og selvsagt søknader om økonomisk støtte til aktuelle aktiviteter. Styrets medlemmer og andre har bidratt med søknadsskriving og oppfølging.

NFF har bidratt med økonomisk støtte til regionale fløytedager i Skien, Lørenskog m.fl.

Pr 01.12.2025 står kr 97.301,70 på NFFs konto.

Revidert regnskap for de senere årene legges fram for det medlemsmøtet 14. desember 2025.

Dugnadsånd

All planlegging og gjennomføring av konkurranser og festivaler og andre aktiviteter gjøres på dugnad.

Fløytefestivalene bærer økonomisk sett preg av høy grad av idealisme fra våre gjester. Mange har sagt fra seg honorar, flere ganger har vi kunnet finansiere deltakelse via utvekslingsmidler, samarbeidsavtaler, sponsoravtaler med utstillere og andre løsninger. Særlig har det norske miljøet vist sjenerøsitet på festivalene, og det er vi takknemlige for. Blant de mange norske fløytistene som har bidratt til inspirerende festivaler er Gro Sandvik, Cecilie Hesselberg Løken, Ingela Øien, Vidar Austvik, Trine Knutsen, Lars Asbjørnsen, Tom Ottar Andreassen, Jørn Schau, Anne Rand Haugejorden, Hans Olav Gorset, Andrew Cunningham, Paul Wåhlberg, Nina Barkenes, Ingrid Ose, Elin Torkildsen, Trond Magne Brekka, Torkil Bye, Finn Henry Olsen, Anne-Lill Ree, Martina Dingstad, Maiken Mathisen Schau, Marianne Aarum, Linn Annett Ernø, Arild Andersen, Per Flemstrøm, Jan Junker, Gry Nordhagen, Sissel Dørum, Gitte Tangen Dulat, Julia Crowell, Torleif Ander, Morten Mortensen, Tore Aune, Torkil Bye, Michael Titt, Randi Glaser, og sikkert flere med. Samt en rekke unge artister (ingen nevnt, ingen glemt).

Det er svært gledelig å oppleve at så mange ser verdien av å samle mange fløytister på samme sted, nerde en helg i konserter og fløyterepertoar, bli kjent med nye fløytister, undervise kommende generasjoner fløytister, spille sammen i fløytekor osv. Styrets ønske og håp er at denne dugnadsånden vil bestå, slik at vi får oppleve fløytefestivaler og andre fløytistiske happeninger også i årene som kommer.

Informasjon

NFFs hjemmeside www.flute.no ble opprettet rundt 2015 (ingen husker nøyaktig..). I starten var det Linn-Annett Ernø som holdt orden på hjemmesiden, mens Morten Mortensen har hatt dette ansvaret siden cirka 2019.

På Facebook-siden Norsk Fløyteforum legges det ut informasjon om fløytister, aktuelle konserter og fløytedager mm, og selvsagt mye stoff og informasjon i forkant og etterkant av våre fløytefestivaler og konkurranser.

I perioder har NFF sendt ut nyhetsbrev til alle registrerte fløytister. En tradisjon vi ønsker å gjenoppta.

Trondheim 8. desember 2025

På vegne av NFF styret

Trine Knutsen, styreleder